
UCHWAŁA NR LXVI/826/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego  z 2020 poz. 2612) r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Leszka Wawrzyłę na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF12EF6B-2ECA-41AD-8CEF-B6938400A23E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa sejmik województwa może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do wykonywania określonych zadań. Statut województwa 
określa przedmiot działania, zakres zadań, zasady dotyczące składu, organizację wewnętrzną i tryb pracy 
komisji powoływanych przez sejmik województwa. 

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego Przewodniczącego komisji wybiera 
i odwołuje Sejmik spośród członków komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF12EF6B-2ECA-41AD-8CEF-B6938400A23E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/826/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-06T14:25:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




